
 

 

 

МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

613500 Кировская обл.,Лебяжский район д.Михеевщина ул.Производственная 5 , (883344)2-09-79 

 

 

 

Решение 
 

21.07.2017                     № 321 

дер Михеевщина 

 

Об инициативе проведения 

местного референдума 

 

 

В соответствии со статьѐй 22, 56 Федерального закона  от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьѐй 11 Устава муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, на 

основании постановления администрации Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области от 12.07.2017 № 76 «Об инициативе 

проведения местного референдума»  Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Поддержать инициативу главы администрации о проведении 

местного референдума  по вопросу введения самообложения граждан в 

2018году на территории муниципального образования  Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области . 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области и обнародовать путем вывешивания в 

общественных местах. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Глава Михеевского 
сельского поселения                                                    Т.А.Обухова 
 
                                                                                   


